**CAR. FON.** **T**rutia uero q̄ statera ē. Victurus libro undēcio: id at̄ ex trutinis: quæ stateræ dñtūt: licet considerare: a quā & trutinari deducitur: ut Atq; ex porrecto trutinatur uerba labello. Nec te q̄sueris ex tra: nec te extrinsecus: & ex alieno iudicio existimes. **N**ā Romæ est quis: aposiopisis signa ē: in qua qd tacē atur incertū est: aut lōgiori sermōe explicādū. Nā uel iudicio recto: uel q; non male uiuat: uel qui non se extra quærat: uel eiusmodi aliquid subīgendum ē. **N**: hoc per se seq; atim legitur: respōdēntis enī ī indignatiō non sīt: acrimōia frontis est admirantis simul & stomachātis a Persio dici nemīnē recto iudicio Romæ ēē. Q; uod si superiora a contradicente prolata per interrogatiōne sumperserimus: hāc negationem voeræ dabil mus respondēntis se extrinsecus nolle quærere. **A**c si fas dicere: utcūq; superiora legant: respondentis hec aduersari uerba sunt. Detugata enim fronte perinde inquit o Persi: d̄cis corrupto iudicio omnis esse male: que uiuentes: ac si ita loqui licitum sit:

IOAN.BRI. Quisquis es o modo Monitori introducto respōdet Persius. Nō ego cum scribo si forte qd aptius exit laudari metuā. Hoc ad illud refertur. An erit quæ recusat os populi meruisse. Sēlus est: Nō nego inq̄ si qd recte a me scriptū fuerit; mihi quoq; placere laudes populi. Quādo hæc rara auis ē. Verecūdes suas extenuat uires sūpta est translatio ex phoenice: quē unū in toto orbe tradūt. Aquilæ magnitudine: auri fulgore circa colla: cætera purpureū: cæruleā roseis caudā pennis distinguētibus: cristis facie caputq; psumeo apice ho nestate: Sacrū in Arabia soli ēste. uiuere annis sexcūtis sexaginta prodidit Manilius senator ille maximus nobilis doctrinis Doctore nullo: Senescētē casia: t̄rissq; surculis construere nidū replere odoribus & supere mori: ex ossibus deinde ac medullis nasci primo ceu uermiculū: deinde fieri pullū: Cornelius valerian⁹ phœnicē deuolasse in ægyptū tradit: allatūq; esse in urbē Claudiī prīcipis censura: & in comitio positiū quæ oīa ut fabulosa scri. Pli. Oui. Et uīax phœnix unica semper auis. Fibra pectus. Fibra extremum dicit iecoris & cuiuscq; fere uisceris. Antīq; fibrū dicebāt extremū: uide & in sagis simbriæ dicunt. auctor est Varro. Fibrae itē dicuntur in portis & in arboribus. Cornea: dura ut laudis dulcedine nō moueat. Corneū & a corno & a cornu deduci potest: a cor-

Q uisquis es o mō quē ex aduerso dicere feci: Non ego cum scribo; si forte quid aptius erit: Quando hæc rara auis ē siquid tū aptius exit: Laudari metuam. neq; n. mihi cornea fibra est Sed recti finemq; extremumq; esse recaso Euge tuum & belle: nā belle hoc excute totum. Q uid non intus habet. non hic est ilias acci. Ebria ueratro; non siqua elegidia crudī.

no. Vtr. Cornea bina ferunt præfixa hastilia seruo a cornu Pli. Pro labris cornea & acuta uolucribus rostra. Sed recti finēq; extremūq; esse recuso. Euge tuum & belle: hoc pender ex stomacho superiorum carminū: Q uid didicisse? nisi hoc fermentum & q semel itus. Innata est rupto iecore exterit caprificus: Sēlus. n. est. Recuso laudē esse eā propter quā rectū sit colendū: quia sublata laude sequeret uirtutes nō esse colēdas. dicit igitur se recusare laudē eā esse ad cuius finē summū rectū sit colendū. Nā p se uirtus est colēda. Vnde exclamat lue. Tanto maior famæ sitis est q uirtutis. quis. n. uirtutem amplectitur ipsā Præmia si tollas! Ordo est. Recuso euge & tuū belle esse finem & extremū recti. Recuso euge & tuū belle. i. laudes & adulatiōes qbus hoc modo recitatis aplauditis. Esse finē & extremū recti. i. exeras ad quar finē rectum. i. uirtus colat. Finē & extremū exaggeratio est: idem. n. sonant. Nā belle hoc excute totū: Q uid nō intus habet: hoc dicit. Si bene has laudes ispexeris: eas adulatiōnū & irrisiōnum inuentias plenās: nec ex uero proficiisci iudicio. hinc est indignatio poetæ. Belle hoc. i. hanc laudem qua recitantes excipiunt ab auditoribus. Excute: euolue. inspice. tractū auctib; ex qnibus puluis excuti solet. Q uid nō intus habete. s. adulatiōis & irrisiōis: uñ sequit exclamatio poetæ. Oiane a tergo quē nulla ciconia pinxit monet itaq; laudibus credendū nō esse: cū eā ex assentatiōe magis & irrisiōe pficiscant. Nō est hic ilias acci: auferte inq̄ istas uerstras laudes: quæ irrisiōnis plenā sūt: nā nō sūco labeoni & proceribus similis qui etiā male scribant. laudes tñ tā cupidisūt ut laudatores euenis. Nō ducant. Sicq; sua tempora nota. Nō est hic ilias acci. i. hic liber me⁹ nō est ilias acci labeōis: de quo supra dictū q; laudem qrat. Ebria ueratro: ironia est. i. plena ueratri. i. elebori: qd ut meli scriberet sepius sumplerat. Id. n. potabatur ad aciem īgenii ppurgandā. iccirco Carneades Achadēnicus: ut scribit Gellius: respōsus libris stoici zenonis eleborū candidū sumpsit. Sumebat at totissime in anticyra īsula. Oui. Ibi dixiſsem purgantes fectora succos. Quicquid & in tota nascit̄ anticyra. Quare eo ut scri. Pli. Liutius Drusus nauigauit cum merito conitiali laboraret sumptoq; eleborō liberatus est: Id humeros noxios & in sanā hoīs emendat: neq; hyeme neq; æstate recte dat: optimē uere: tollerabiliter autumno. auctor est Celsus. Nō si qua elegida crudī dictarunt peers. ordo est: hic liber meus nō est elegidia: siqua erudi proceres dictarunt. Nō ego similis sum diuitiis & primoribus qui siue elegias siue quid aliud scribentes laudem euenis & muneribus uenantur. Elegidia elegidium diminutiuum est græcum ab elegia inuidiose & satyrice diminutiuo usus est: ut ostendat eos etiā in minima re laudem querere. In elegis claruerunt apnd græcos Callimachus. Philetas: Alexander aetholius: Anthimachus: Calinus: Mimerinus: Tyrtheus lacē demonius. apud latinos uero Tibullus qui auctore Fabio tersus atque elegans auctor est talis carminis. Propertius: Ovidius Gallus Calenus: Catullus. Instanti e legi primum defendo desiderio mortuorum: mox ad amores traducti: sed nomen tñ retinuerunt a miserabili cantu quo olim mortuos deplorabant: Nā eleo idem est quod misereor. Crudi: quod corporis est: ad animū transtulit crudī. n. dicuntur cibi nō cocti: & qui nō facile cibos concoquunt. Ergo crudī. i. nō docti non pfectae scientiae. Proceres: primores & principes urbis dicti q; emineat in ea sicut in ædificiis multi hoc è capita tra bium quæ peers dicunt. Neronem nota qui iuuenis carmina elegiaca scripsit: ut ostendit Martialis. Ipse tu as & ueritus Nero dicitur aures Lascivum iuuenis cum tibi lusit opus.